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   VÄLKOMMEN TILL IBK LUNDS FÖRENINGSHEMSIDA! 



   Damer Svenska Superligan
ANNA NILSSON INFÖR DM-FINALEN2024-04-10 13:51, Damer Svenska Superligan
[image: ]Foto: Patrik Palm | Anna Nilsson under matchen mot Warberg i Svenska Superligan

På torsdag avslutas tävlingssäsongen för SSL-laget. Detta när finalen i Skånemästerskapen spelas mot seriekollegan Malmö FBC kl.19:30 i Lerbäckshallen. 

Än finns det biljetter kvar. Säkra din redan idag här: https://secure.tickster.com/sv/baty7d0r87md71b/products

 

Inför matchen tog vi tempen på lagets kapten Anna Nilsson, som ger sin reflektion på den den hittills gångna säsongen, hur det är att möta Malmö samt hur hon ser framför sig att matchen kommer att utspela sig.

Läs mer -»



   Herrar Juniorallsvenskan
Skånemästare – härlig avslutning för Skånes bästa HJAS lag.2024-04-08 19:54, Herrar Juniorallsvenskan
[image: ]Foto: PO Hedin

En fantastisk säsong avslutades på bästa sätt för IBK Lund HJAS.

Skånemästare, bästa skånelag i JAS serien och seger i Storvretacupen som pricken över i.

 

Sugen på att följa med på resan? 

IBK Lund - Herrar Allsvenskan (sportadmin.se)

 

Skånemästare, hur gick det till:

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
IBK Lund söker unga spelare, ledare och funktionärer som är extra taggade på Innebandy!2024-04-08 09:53, Herrar Allsvenskan
	[image: ]	[image: ]



Foto #PatrikPalm Publiken är vår sjätte spelare :-)

IBK Lund, Sveriges fjärde och Skånes klart största innebandyförening gör en satsning på att ta oss hela vägen till toppen.

 

Är du intresserad och hungrig på toppinnebandy är det bara att höra av dig – spelare, ledare eller funktionär.

Vi fortsätter att träna några veckor till så finns intresset är det bara att komma och provträna, hör av dig till sportchef Sölve så löser vi det.

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
Lunds nya superfemma klar för nästa säsong2024-04-05 12:56, Herrar Allsvenskan
[image: ]Foto: Patrik Palm | Ett av många målfiranden, Jack, Emil och Kalle alla gör de mål

Det är med stor glädje vi idag kan meddela att IBK Lunds nya superfemma och tillika seriens bästa (?) är klar för nästa säsong.

 

Superfemma sattes ihop till Nilsby hemma 10 februari för att få stopp på Colling bröderna och där spelade de 2-1 i 5 mot 5. Sedan dess har de spelat ihop under resten av vårsäsongen, 16-0 på sex matcher i fem mot fem-spelet är en statistik som imponerar. Inte mindre imponerande blir det när de konstant matchats mot motståndarnas bästa. SSL kvalande Strängnäs förstalina med Adam Nilsson stängdes t.ex. ner helt i näst sista omgången (när femteplatsen i princip säkrades).

Läs mer -»



   KOMBINERA STUDIER MED INNEBANDY2024-04-05 10:22
[image: ]
Anmälningsperioden för universitets- och högskolestudier är öppen (t.o.m. den 15/4). Många står inför ett svårt val vad det gäller studieinriktning och studieort. I Lund finns det mesta att välja mellan, bland annat på Lunds universitet och Lunds Tekniska Högskola. Studier och ett händelserikt studentliv är två av Lunds största kännetecken. Varför inte kombinera detta med att spela innebandy i IBK Lund?

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
#4 Christian Freij klar för ytterligare två år2024-04-02 15:48, Herrar Allsvenskan
[image: ]Foto: Patrik Palm | #4 Christian Freij

Det är med stor glädje vi idag kan meddela att den hårdskjutande backklippan Christian freij är klar för ytterligare 2 säsonger.

 

Sportchef Sölve: Christian går från klarhet till klarhet. Han är ett stort hot redan från mittplan med sitt fantastiska skott. Försvarsmässigt är han stor, stark och fantastisk på att täcka skott.
Sportchef Sölve, Coach Ola och Christian om den härliga förlängningen:

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
Kapten Kalle Nilsson fortsätter i IBK Lund2024-03-30 21:59, Herrar Allsvenskan
[image: ]Foto: Patrik Palm | Vår kapten #14 Kalle Nilsson

Det är med stor glädje vi idag kan meddela att vår kapten #14 Kalle Nilsson är klar för ytterligare två säsonger.

Kalle ger alltid 110% och är vår ledare både ute på plan och vid sidan av.


- I Kalle får vi en spelare som bryter mönster och är oerhört jobbig att möta, kommenterar sportchef Christer Sölve.
- Kalle hjälper oss att bli bättre både på och utanför plan. Han har fantastisk attityd och är en bra kravställare. Han hjälper också de unga spelarna att ta ytterligare steg i sina karriärer vilket gör att både gruppen och individerna fortsätter att utvecklas. Dessutom hjälper han också mig, tränarna och klubben att ta ytterligare steg genom hög kravställning och konstruktiv feedback., fortsätter han.

 

Med Kalle i laget blir vi definitivt starkare!

 

Vi passade också på att höra vad Kalle säger om nya kontraktet, nya Allsvenskan och den stundande DM-finalen.

Läs mer -»



   Damer Svenska Superligan
1-0	i kvartsfinalen till Pixbo efter två jämna och tuffa perioder.2024-03-29 13:00, Damer Svenska Superligan
[image: ]Foto  #PatrikPalm Mera målglädje från Minna lär det bli på lördag ;-)

IBK Lund summerar match ett, tar lärdom och blickar framåt, se nedan.


Med publiken som 6:e spelare blir det seger på hemmaplan i Idrottshallen, Högevall och utjämnat till 1-1 i alla fall om man får tro ledarstaben i Lund.

Det blir en riktig påsksmäll, godisregn och andra happenings utlovas också. 😊

 

Innebandyskåne slut upp och hjälp tjejerna till en historisk första slutspelsseger.
IBK Lund – Pixbo IBK lördag 240330 kl 15.00 Idrottshallen Högevall – Be there.

 

Säkra din biljett redan idag:
SM-Kvartsfinal 2:5 | IBK Lund - Pixbo IBK - Tickster

 

Ledarstaben om matchen och morgondagens drabbning:

Läs mer -»



   Damer Svenska Superligan
Historiskt SM-slutspel väntar för IBK Lund2024-03-28 09:37, Damer Svenska Superligan
[image: ]Foto: Patrik Palm | Fokuserat och målglädje mot Pixbo, räknar med repris ikväll

För motståndet i kvartsfinalen står serietvåan och Göteborgs stolthet, Pixbo IBK.
Match 1 Pixbo IBK – IBK Lund 240328 kl.18.30 Wallenstam Arena.


Sedan väntar en riktig påsksmäll på påskafton, en historisk första slutspelmatch för IBK Lund på hemmaplan.

IBK Lund – Pixbo IBK lördag 240330 kl. 15.00 Idrottshallen Högevall.
Alla till hallen, säkra din biljett redan idag!
SM-Kvartsfinal 2:5 | IBK Lund - Pixbo IBK - Tickster



Inför matchserien passade vi på att ta pulsen på IBK Lunds tränare Pontus Kozan.

 

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
SSL-MÅLVAKT ANSLUTER TILL LUND2024-03-26 12:00, Herrar Allsvenskan
[image: ]David Henningsson - vår nya målvakt

Det är med stor glädje vi idag kan meddela att Linköpingsmålvakten David Henningsson är klar för IBK Lund.

 

I David får vi en stor modern målvakt som kommer hjälpa oss i våra ambitioner att ta ytterligare steg mot toppen.


Enligt sportchef Sölve får vi nu en komplett målvaktsbesättning och den trygghet vi behöver för att kunna satsa vidare mot toppen och samtidigt utveckla våra unga målvaktstalanger.

 

Inför lanseringen passade vi på att ta pulsen på David Hennigsson:

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
Allsvenskt kontrakt säkrat efter klar seger2024-03-21 17:06, Herrar Allsvenskan
[image: ]Foto: Patrik Palm | Glada målskyttar, Filip Isacsson och Elias Person - laget som gjorde det.

IBK Lund – Frostad GoIF 12-1
Nytt allsvenskt kontrakt säkrat! 😊


Coach Ola:

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
Innebandy och studier på toppnivå!2024-03-18 15:24, Herrar Allsvenskan
	[image: ]	[image: ]

	[image: ]

Foto #PatrikPalm IBK Lund Elit

Sugen på att kombinera topp Universitet, studentliv och topp Innebandy? Då är Lund det perfekta valet.

 

I Lund studerar du på ett av världens bästa Universitet och får dessutom ta del av Sveriges bästa? studentliv.

Lund är ett av två Universitet i Sverige som 2023 hamnade på topp 100 listan i världen på den prestigefyllda QS – rankingen

QS World University Rankings 2024: Top Global Universities | Top Universities

 

Innebandymässigt ligger vi också väl framme.

Vi är Sveriges 4:e största innebandyklubb med nästan 1000 medlemmar.

Vi har lag på alla nivåer där våra DSSL och Herr Allsvenskan lag är toppen på isberget.

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
Alla i laget har olika roller, min är att göra mål2024-03-15 09:30, Herrar Allsvenskan
[image: ]Foto: Patrik Palm | Hugo flyger och #10 Elvis Holm gör mål.

På söndag spelar herrlaget sista seriematchen för säsongen.
IBK Lund – Fristads GoIF söndag 17/3 kl.13:00 i Lerbäckshallen.
Info om matchen

 

 

Elvis Holm om läget i laget, inställningen och målstimmet:

Läs mer -»



   Herrar Allsvenskan
KAPTEN KALLE NILSSON INFÖR SÖNDAGENS AVGÖRANDE2024-03-14 11:43, Herrar Allsvenskan
[image: ]Foto: Patrik Palm | #14 Kalle Nilsson - vår kapten!

På söndag spelar herrlaget sista seriematchen för säsongen.
IBK Lund – Fristads GoIF söndag 17/3 kl.13.00 i Lerbäckshallen.
Info om matchen

 

Säkra din biljett redan idag!
Allsvenskan Södra: IBK Lund Elit - Fristads GoIF - Tickster


Nytt allsvenskt kontrakt står på spel, det är topp fem i serien som gäller om man ska spela vidare i ’’nya’’ allsvenskan efter serieomläggningen utan ett nervigt kvalspel.
Vilket vi kommer klarar med en vinst på söndag.



Kapten Kalle Nilsson om läget i laget och tankar inför matchen:

Läs mer -»
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